Bunlardan biri, seçilen bankerlerin

Kahire Geniza'daki hesaplarını arayan ve 11. Yüzyıla ait sınırlı bir ortaklık kaydını içeren Goitein

belgesiydi. Anılan ortaklık bir Yahudi ile Müslüman arasındaydı. Küçük ortak (acenta)%10'dan

2 Ebü’l-Ferec, Ali b. el-Hüseyn b. Muhammed b. Ahmet el-Kureşî el-İsfahânî (ö. 356/967)
3 Ğarar: Sözleşmelerdeki bilinmezlik ve kapalılıktır.

Social, Mentality and Researcher Thinkers Journal 2020 SEPTEMBER (Vol 6 - Issue:35)

smartofjournal.com / editorsmartjournal@gmail.com / Open Access Refereed / E-Journal / Refereed / Indexed

1551